eventual aquisição de medicamentos de uso tópico, soluções e suplementos 
alimentares e/ou vitamínicos. Consulta aos itens adjudicados e aos 
fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 11.413.909,63 (onze milhões, quatrocentos e treze mil, novecentos e 
nove reais e sessenta e três centavos). O termo de adjudicação e o termo de 
homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 09 de